SCRV. DTTERMINA?lONI DTRTC

( ~ TR/\E"% \% Arﬂ
R il 20-00.05
IL RESP. DEL SERVIZIQ |
LISTRUFTORE AMMIN STRATIVO
TR
COPIA
CITTA DI RAGUSA

SETTORE \(|

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Sentenza n° ed atto di
Indata 9 § SET, 2005 precetto Giudice di Pace di Ragusa — Cau-

sa Civile opp. a sanz. Amm.va - Sig. = ~
N. 2 O Q 2 | IComune — Liquidazione.

N. 51 Settore VI Avvocatura

Data 15+ 9 -2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 7005 CAP. 1P50 IMP. §/20/¢5

FUNZ. 08 SERV. 01 INTERV. 07

IL Mﬁgil‘ﬁm

L’anno duemilacinque, il giorno (3;ndici del mese di gelfembre
nell’ufficio del settore VI Avvocatura il Dirigente Avv. Angelo
Frediani

ha adottato la seguente determinazione:




COMUNE DI RAGUSA

SETTORE VI- AVVOCATURA

IL DIRIGENTE

Vista la proposta del Settore VI — Avvocatura, relativa all'oggetto, n® 51 del 15-P.og
, che costituisce motivazione del presente provvedimento;

Vista I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;
Accertata la regolarita del procedimento relativo alla presente liquidazione. -

Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi,
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 64 del 30 ottobre 1997;

DETERMINA
1) Liquidare e pagare in forza ed in esecuzione dell'atto di precetto notificato unitamente alla

sentenza n° - lel Giudice di Pace di Ragusa in favore del signor
residente nella via 319 n° 10 in Ragusa la somma complessiva di €. 457,14.

2) Imputare I'importo complessivo di euro A5% |},  alla funz. ﬁuu 04t wWho T
\

Blaoos  ( luap 5410/07«@% 1030 )

3) Autorizzare il servizio di Ragioneria di questo Comune all'emissione del mandato di
pagamento connesso con la superiore liquidazione.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE
All.ta: sentenzan® 49/05 Giudice di Pace A

Ragusa, ILRIRIGENT

JL DIRIGENTE 1° SETTORE

P er 2 y .
i resa visy
(dott. Franceico Lumiera) 5 one

$agusa, I 4?(‘ . e <
o N2
‘ mﬁ GENERAT ;=

IL



..‘ ‘_!.‘,"‘ - e
Gl flﬂfi‘l;fl.‘{l:‘l\,;:\;\l’n".““:fl':'l“‘)(
[NLUQZ dul *Z.QTSE L‘Z’

COMUNE DI RAGUSA

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N° 51 DEL (s 120095

OGGETTO: Sentenza n® .. ed atto di precetto Giudice di Pace di Ragusa - Causa
Civile opp. a sanz. Amm.va — Sig. c¢/Comune — Liquidazione.

La sottoscritta Emanuela Zapparrata, Istruttore direttivo del Settore VI Avvocatura,
propone l'adozione della presente determinazione come di seguito formulata:

-

Premesso che con ricorso depositato il il signor . proponeva

opposizione avverso il verbale di contravvenzione n° 340/04 elevato dal Comando Vigili

Urbani di Ragusa, per violazione dellart. 141/4 c.d.s. e redatto in sequito ad un

incidente occorsogli in data 08.03.04 in via Archimede, tra l'autovettura ) targata
_di sua proprieta e due pedoni.

Che il Comune regolarmente si costituiva eccerendo I'inammissibilita e l'infondatezza
del ricorso.

Vista la sentenza, notificata a questo ufficio unitamente ad atto di precetto il con
la quale il Giudice di Pace di Ragusa, definitivamente decidendo, ha accolto il ricorso €
per l'effetto ha annullato il provvedimento impugnato condannando I'Ente al pagamento
dei compensi ed onorari di difesa per complessive €. 137,00 di cui €. 122,00 per
competenze ed €. 50,00 per onorario.

Occorre pertanto procedere al pagamento della somma complessiva di €. 457,14 come
indicata nell'atto di precetto allegato alla sentenza

Tutto cid premesso si propone di assumere determinazione in merito

Ragusa,

L'ISTR.DIRETTIVO

(Emanuela Za%p_arrata)
&a{\w
\\




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa 2’?\\(0(\\‘ 0<

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
y m
| | SN
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato'in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

ZI@JESSO C ZngLE
A e

-~

Ragusa B 0/ o Fl/ =d

/
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 2 ofop)for
al eb / {o/ o I/
/7
Ragusa Q 77/f @/ o5
t IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

e

Ragusa -

/ IL SEG ARIO GENERALE



